

MOESKJAER ApS

Stationsvej 163 A

5792 Årslev

CVR-nr. 32938574

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2019

Dirigent

Navn: Christian Wulff Moeskjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018/19	2
Balance pr. 30.09.2019	2
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MOESKJAER ApS
Stationsvej 163 A
5792 Årslev

CVR-nr.: 32938574
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Christian Wulff Moeskjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med handel og investering - herunder handel med alt inden for køl og frys samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 1.253 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.996.197	4.191
Personaleomkostninger	1	(2.859.292)	(3.685)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(433.511)</u>	<u>(437)</u>
Driftsresultat		1.703.394	69
Andre finansielle indtægter	3	2.170	109
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(67.257)</u>	<u>(82)</u>
Resultat før skat		1.638.307	96
Skat af årets resultat	5	<u>(385.122)</u>	<u>(37)</u>
Årets resultat		<u>1.253.185</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.253.185</u>	<u>59</u>
		<u>1.253.185</u>	<u>59</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Goodwill		759.741	1.068
Immaterielle anlægsaktiver	6	759.741	1.068
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		147.533	259
Indretning af lejede lokaler		155.108	105
Materielle anlægsaktiver	7	302.641	364
Anlægsaktiver		1.062.382	1.432
Fremstillede varer og handelsvarer		591.550	599
Varebeholdninger		591.550	599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.818.203	7.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	1.166.883	611
Andre tilgodehavender		15.454	38
Periodeafgrænsningsposter		261.948	142
Tilgodehavender		6.262.488	8.354
Likvide beholdninger		742.332	1.199
Omsætningsaktiver		7.596.370	10.152
Aktiver		8.658.752	11.584

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>4.566.496</u>	<u>3.313</u>
Egenkapital		<u>4.646.496</u>	<u>3.393</u>
Udskudt skat		27.000	28
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>37</u>
Hensatte forpligtelser		<u>27.000</u>	<u>65</u>
Skyldig selskabsskat		<u>283.834</u>	<u>64</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>283.834</u>	<u>64</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	896
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.028.659	2.925
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.614.424	1.951
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.897	247
Skyldig selskabsskat		0	92
Anden gæld		<u>1.053.442</u>	<u>1.951</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.701.422</u>	<u>8.062</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.985.256</u>	<u>8.126</u>
Passiver		<u>8.658.752</u>	<u>11.584</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.313.311	3.393.311
Årets resultat	0	1.253.185	1.253.185
Egenkapital ultimo	80.000	4.566.496	4.646.496

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.460.862	3.247
Pensioner	256.476	303
Andre omkostninger til social sikring	65.144	79
Andre personaleomkostninger	76.810	56
	2.859.292	3.685
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	309.052	309
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	124.459	128
	433.511	437
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	2.170	109
	2.170	109
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.114	6
Øvrige finansielle omkostninger	56.143	76
	67.257	82
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	386.122	64
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(27)
	385.122	37

Noter

	Goodwill	
	kr.	
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.163.363
Kostpris ultimo		2.163.363
Af- og nedskrivninger primo		(1.094.570)
Årets afskrivninger		(309.052)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.403.622)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		759.741
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	609.377	128.523
Tilgange	0	63.001
Kostpris ultimo	609.377	191.524
Af- og nedskrivninger primo	(350.238)	(23.563)
Årets afskrivninger	(111.606)	(12.853)
Af- og nedskrivninger ultimo	(461.844)	(36.416)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	147.533	155.108
	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.166.883	611
	1.166.883	611

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en ikke-indregnede leasingforpligtelse på i alt 132 t.kr.

Selskabet har en forpligtelse på 6 måneders lagerleje til en værdi af 50 t.kr.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Moeskjaer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Derudover er selskabet involveret i nogle sager, hvor det er gjort krav mod selskabet. Det er ledelsen forventning, at selskabet ikke vil lide tab i sagerne.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 2.500 t.kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på i alt 1.584 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor selskabets pengeinstitut for de koncernforbundne selskabers medlemværende med pengeinstituttet. Den samlede bankgæld hos koncernforbundne selskaber udgør 332 t.kr.
